
Nombre Equ Total

NICOLAS WU RAMOS SNJ 9.700 9.900 9.800 8.800 9.650 9.850 57.700 1

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 8.700 9.750 10.200 8.950 9.300 10.400 57.300 2

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 9.550 10.000 9.300 8.750 9.900 9.600 57.100 3

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 9.250 9.350 9.900 9.100 9.450 9.900 56.950 4

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 8.200 9.800 9.900 9.100 9.550 10.100 56.650 5

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 9.150 9.100 9.300 9.150 9.800 9.850 56.350 6

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 8.600 9.000 9.750 8.850 9.600 9.900 55.700 7

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 8.250 9.650 10.100 8.650 8.950 9.800 55.400 8

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

MAXIMO ACUMULADOR

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Rnk Nombre Equ Total Equipo

NICOLAS WU RAMOS SNJ 9.700 Q 9.900 Q 9.800 Q 8.800 Q 9.650 Q 9.850 Q 57.700 1

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 8.700 Q 9.750 Q 10.200 Q 8.950 Q 9.300 Q 10.400 Q 57.300 2

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 9.550 Q 10.000 Q 9.300 Q 8.750 Q 9.900 Q 9.600 Q 57.100 3

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 9.250 Q 9.350 Q 9.900 Q 9.100 Q 9.450 Q 9.900 Q 56.950 4

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 8.200 Q 9.800 Q 9.900 Q 9.100 Q 9.550 Q 10.100 Q 56.650 5

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 9.150 Q 9.100 Q 9.300 Q 9.150 Q 9.800 Q 9.850 Q 56.350 6

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 8.600 Q 9.000 Q 9.750 Q 8.850 Q 9.600 Q 9.900 Q 55.700 7

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 8.250 Q 9.650 Q 10.100 Q 8.650 Q 8.950 Q 9.800 Q 55.400 8

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR (Consolidado)

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

COLISEO GRAN CHIMU
DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Rnk Equipo Nombre Total

1

POR EQUIPO

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

COLISEO GRAN CHIMU

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

NICOLAS WU RAMOS SNJ 11.100 1.400 0.000 9.700 1

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 10.800 1.250 0.000 9.550 2

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 11.300 2.050 0.000 9.250 3

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 10.700 1.550 0.000 9.150 4

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 11.300 2.600 0.000 8.700 5

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 10.200 1.600 0.000 8.600 6

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 10.300 2.050 0.000 8.250 7

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 10.800 2.600 0.000 8.200 8

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

RESULTADOS

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 11.200 1.200 0.000 10.000 1

NICOLAS WU RAMOS SNJ 11.200 1.300 0.000 9.900 2

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 11.200 1.100 0.300 9.800 3

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 11.200 1.450 0.000 9.750 4

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 11.200 1.550 0.000 9.650 5

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 11.200 1.850 0.000 9.350 6

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 10.700 1.600 0.000 9.100 7

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 11.200 2.200 0.000 9.000 8

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

RESULTADOS

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 11.200 1.000 0.000 10.200 1

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 11.200 1.100 0.000 10.100 2

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 11.200 1.300 0.000 9.900 3

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 11.200 1.300 0.000 9.900 3

NICOLAS WU RAMOS SNJ 11.000 1.200 0.000 9.800 4

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 11.000 1.250 0.000 9.750 5

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 11.000 1.700 0.000 9.300 6

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 10.500 1.200 0.000 9.300 6

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

RESULTADOS

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 10.000 0.850 0.000 9.150 1

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 10.000 0.900 0.000 9.100 2

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 10.000 0.900 0.000 9.100 2

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 10.000 1.050 0.000 8.950 3

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 10.000 1.150 0.000 8.850 4

NICOLAS WU RAMOS SNJ 10.000 1.200 0.000 8.800 5

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 10.000 1.250 0.000 8.750 6

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 10.000 1.350 0.000 8.650 7

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

RESULTADOS

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 11.000 1.100 0.000 9.900 1

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 11.200 1.400 0.000 9.800 2

NICOLAS WU RAMOS SNJ 11.000 1.350 0.000 9.650 3

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 10.500 0.900 0.000 9.600 4

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 10.700 1.150 0.000 9.550 5

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 10.500 1.050 0.000 9.450 6

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 11.000 1.700 0.000 9.300 7

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 10.500 1.550 0.000 8.950 8

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

RESULTADOS

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DANIEL CARBAJAL ZEBALLOS CGA 11.200 0.800 0.000 10.400 1

SANDRO RAMIREZ HANECHI GRC 11.200 1.100 0.000 10.100 2

DIAGO GUERRA CUEVAS SNJ 11.200 1.300 0.000 9.900 3

EDU VELASQUEZ ASCUE CGA 11.200 1.300 0.000 9.900 3

NICOLAS WU RAMOS SNJ 11.200 1.350 0.000 9.850 4

SALVADOR LOZADA ESPINOZA SAP 11.200 1.350 0.000 9.850 4

MATEO QUIJANDRIA CUZZI CRL 11.200 1.400 0.000 9.800 5

ADEMIR PACUMPIA RIVAS MDD 10.700 1.100 0.000 9.600 6

LEYENDA

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA SAP : SAN ANTONIO DE PADUA

CRL : CLUB REGATAS LIMA SNJ : SANTISIMO NOMBRE DE JESUS

GRC : GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

MDD : MADRE DE DIOS

COLISEO GRAN CHIMU

RESULTADOS

NIVEL IV VARONES

CAMPEONATO NACIONAL TRUJILLO 2017-CAMPEON DE CAMPEONES

GIMNASIA ARTISTICA

DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE

VFPGym - 11/01/2018 - 12:27 PM


